
EEZ APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS 

Nr. 38/2012 

(2012. gada 30. marts), 

ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi) 

EEZ APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Ekonomikas zonu, kurā grozī
jumi izdarīti ar Protokolu, ar ko pielāgo Līgumu par Eiropas 
Ekonomikas zonu, turpmāk ”Līgums”, un jo īpaši tā 98. pantu, 

tā kā: 

(1) Līguma I pielikums ir grozīts ar EEZ Apvienotās komi
tejas 2012. gada 10. februāra Lēmumu Nr. 5/2012 ( 1 ). 

(2) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 14. janvāra Regula 
(ES) Nr. 26/2011 par atļauju izmantot E vitamīnu kā 
barības piedevu visām dzīvnieku sugām ( 2 ). 

(3) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 2. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 881/2011, ar ko groza Regulu 
(EK) Nr. 1137/2007 attiecībā uz piedevas sastāvu prepa
rātam Bacillus subtilis DSM 17299 (atļaujas turētājs Chr. 
Hansen A/S) un tā izmantošanu dzīvnieku barībā, kas 
satur skudrskābi ( 3 ). 

(4) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 5. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 885/2011 par atļauju 
izmantot Bacillus subtilis (ATCC PTA-6737) kā barības 
piedevu dējējvistu cāļiem, gaļas pīlēm, paipalām, fazā
niem, irbēm, pērļu vistiņām, baložiem, gaļas zosīm un 
strausiem (atļaujas turētājs Kemin Europa N.V.) ( 4 ). 

(5) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 5. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 886/2011 par atļauju 
izmantot no Trichoderma reesei (CBS 122001) iegūtu 6- 
fitāzi (EC 3.1.3.26) kā barības piedevu sivēnmātēm 
(atļaujas turētājs Roal Oy) ( 5 ). 

(6) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 5. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 887/2011 par atļauju 
izmantot preparātu Enterococcus faecium CECT 4515 kā 
pārtikas piedevu gaļas cāļiem (atļaujas turētājs Norel 
S.A.) ( 6 ). 

(7) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 5. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 888/2011 par atļauju 
izmantot diklazurilu kā barības piedevu gaļas tītariem 
(atļaujas turētājs Janssen Pharmaceutica N.V.) un ar ko 
groza Regulu (EK) Nr. 2430/1999 ( 7 ). 

(8) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 7. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 900/2011 par atļauju 
izmantot lazalocīda A nātrija sāli par barības piedevu 
fazāniem, pērļu vistiņām, paipalām un irbēm, izņemot 
dējējputnus (atļaujas turētājs Alpharma (Beļģija) BVBA) ( 8 ). 

(9) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 21. oktobra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 1068/2011 par atļauju 
izmantot no Aspergillus niger (CBS 109.713) iegūtas 
endo-1,4-beta-ksilanāzes un no Aspergillus niger (DSM 
18404) iegūtas endo-1,4-beta-glikanāzes fermentu prepa
rātu kā barības piedevu dējējvistu cāļiem, vaislas tītariem, 
vaislai audzētiem tītariem, citu retāk audzētu sugu 
mājputniem (izņemot gaļas pīlēm) un dekoratīvajiem 
putniem (atļaujas turētājs BASF SE) ( 9 ). 

(10) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 24. oktobra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 1074/2011 par atļauju 
Saccharomyces cerevisiae NCYC R-625 lietot par barības 
piedevu atšķirtiem sivēniem (atļaujas turētājs Integro 
Gida SAN. ve TIC. A.S., ko pārstāv RM Associates Ltd) ( 10 ).

LV L 207/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.8.2012. 

( 1 ) OV L 161, 21.6.2012., 8. lpp. 
( 2 ) OV L 11, 15.1.2011., 18. lpp. 
( 3 ) OV L 228, 3.9.2011., 9. lpp. 
( 4 ) OV L 229, 6.9.2011., 3. lpp. 
( 5 ) OV L 229, 6.9.2011., 5. lpp. 

( 6 ) OV L 229, 6.9.2011., 7. lpp. 
( 7 ) OV L 229, 6.9.2011., 9. lpp. 
( 8 ) OV L 231, 8.9.2011., 15. lpp. 
( 9 ) OV L 277, 22.10.2011., 11. lpp. 

( 10 ) OV L 278, 25.10.2011., 5. lpp.



(11) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 27. oktobra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 1088/2011 par atļauju 
izmantot no Trichoderma reesei (MULC 49755) iegūtu 
endo-1,4-beta-ksilanāzes fermentu preparātu un no Tric
hoderma reesei (MULC 49754) iegūtu endo-1,3(4)-beta- 
glikanāzes fermentu preparātu kā lopbarības piedevu 
atšķirtiem sivēniem (atļaujas turētājs Aveve NV) ( 1 ). 

(12) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 3. novembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 1110/2011 par atļaujas 
piešķiršanu no Trichoderma reesei (CBS 114044) iegūtam 
endo-1,4-beta-ksilanāzes fermentu preparātam kā barības 
piedevai, kas paredzēta dējējvistām, retāk audzētu sugu 
mājputniem un nobarojamām cūkām (atļaujas turētājs 
Roal Oy) ( 2 ). 

(13) Līgumā jāiekļauj Komisijas 2011. gada 3. novembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 1111/2011 par atļauju 
izmantot Lactobacillus plantarum (NCIMB 30236) kā 
barības piedevu visām dzīvnieku sugām ( 3 ). 

(14) Šis lēmums attiecas uz tiesību aktiem par lopbarību. 
Tiesību akti lopbarības jomā neattiecas uz Lihtenšteinu, 
kamēr uz Lihtenšteinu attiecas Eiropas Kopienas un 
Šveices Konfederācijas nolīguma par lauksaimniecības 
produktu tirdzniecību piemērošana, kā tas noteikts 
Līguma I pielikuma sektorālajos pielāgojumos. Līdz ar 
to šis lēmums nav piemērojams Lihtenšteinai, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Līguma I pielikuma II nodaļu groza šādi: 

1) nodaļas 1.k punktam (Komisijas Regula (EK) Nr. 2430/1999) 
pievieno šādu ievilkumu: 

“— 32011 R 0888: Komisijas 2011. gada 5. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 888/2011 (OV L 229, 
6.9.2011., 9. lpp.).”; 

2) nodaļas 1.zzzy punktam (Komisijas Regula (EK) 
Nr. 1137/2007) pievieno šādu ievilkumu: 

“— 32011 R 0881: Komisijas 2011. gada 2. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 881/2011 (OV L 228, 
3.9.2011., 9. lpp.).”; 

3) pēc 2.zj punkta (Komisijas Īstenošanas regula (ES) 
Nr. 868/2011) iekļauj šādus punktus: 

2.zk 32011 R 0026: Komisijas 2011. gada 14. janvāra Regula 
(ES) Nr. 26/2011 par atļauju izmantot E vitamīnu kā 
barības piedevu visām dzīvnieku sugām (OV L 11, 
15.1.2011., 18. lpp.). 

2.zl 32011 R 0885: Komisijas 2011. gada 5. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 885/2011 par atļauju 
izmantot Bacillus subtilis (ATCC PTA-6737) kā barības 
piedevu dējējvistu cāļiem, gaļas pīlēm, paipalām, fazā
niem, irbēm, pērļu vistiņām, baložiem, gaļas zosīm un 
strausiem (atļaujas turētājs Kemin Europa N.V.) (OV 
L 229, 6.9.2011., 3. lpp.). 

2.zm 32011 R 0886: Komisijas 2011. gada 5. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 886/2011 par atļauju 
izmantot no Trichoderma reesei (CBS 122001) iegūtu 6- 
fitāzi (EC 3.1.3.26) kā barības piedevu sivēnmātēm 
(atļaujas turētājs Roal Oy) (OV L 229, 6.9.2011., 5. lpp.). 

2.zn 32011 R 0887: Komisijas 2011. gada 5. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 887/2011 par atļauju 
izmantot preparātu Enterococcus faecium CECT 4515 kā 
pārtikas piedevu gaļas cāļiem (atļaujas turētājs Norel 
S.A.) (OV L 229, 6.9.2011., 7. lpp.). 

2.zo 32011 R 0888: Komisijas 2011. gada 5. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 888/2011 par atļauju 
izmantot diklazurilu kā barības piedevu gaļas tītariem 
(atļaujas turētājs Janssen Pharmaceutica N.V.) un ar ko 
groza Regulu (EK) Nr. 2430/1999 (OV L 229, 6.9.2011., 
9. lpp.). 

2.zp 32011 R 0900: Komisijas 2011. gada 7. septembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 900/2011 par atļauju 
izmantot lazalocīda A nātrija sāli par barības piedevu 
fazāniem, pērļu vistiņām, paipalām un irbēm, izņemot 
dējējputnus (atļaujas turētājs Alpharma (Beļģija) BVBA) 
(OV L 231, 8.9.2011., 15. lpp.). 

2.zq 32011 R 1068: Komisijas 2011. gada 21. oktobra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 1068/2011 par atļauju 
izmantot no Aspergillus niger (CBS 109.713) iegūtas 
endo-1,4-beta-ksilanāzes un no Aspergillus niger (DSM 
18404) iegūtas endo-1,4-beta-glikanāzes fermentu prepa
rātu kā barības piedevu dējējvistu cāļiem, vaislas tītariem, 
vaislai audzētiem tītariem, citu retāk audzētu sugu 
mājputniem (izņemot gaļas pīlēm) un dekoratīvajiem 
putniem (atļaujas turētājs BASF SE) (OV L 277, 
22.10.2011., 11. lpp.).

LV 2.8.2012. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 207/11 

( 1 ) OV L 281, 28.10.2011., 14. lpp. 
( 2 ) OV L 287, 4.11.2011., 27. lpp. 
( 3 ) OV L 287, 4.11.2011., 30. lpp.



2.zr 32011 R 1074: Komisijas 2011. gada 24. oktobra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 1074/2011 par atļauju Saccha
romyces cerevisiae NCYC R-625 lietot par barības piedevu 
atšķirtiem sivēniem (atļaujas turētājs Integro Gida SAN. ve 
TIC. A.S., ko pārstāv RM Associates Ltd) (OV L 278, 
25.10.2011., 5. lpp.). 

2.zs 32011 R 1088: Komisijas 2011. gada 27. oktobra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 1088/2011 par atļauju 
izmantot no Trichoderma reesei (MULC 49755) iegūtu 
endo-1,4-beta-ksilanāzes fermentu preparātu un no Tric
hoderma reesei (MULC 49754) iegūtu endo-1,3(4)-beta- 
glikanāzes fermentu preparātu kā lopbarības piedevu 
atšķirtiem sivēniem (atļaujas turētājs Aveve NV) (OV 
L 281, 28.10.2011., 14. lpp.). 

2.zt 32011 R 1110: Komisijas 2011. gada 3. novembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 1110/2011 par atļaujas 
piešķiršanu no Trichoderma reesei (CBS 114044) iegūtam 
endo-1,4-beta-ksilanāzes fermentu preparātam kā barības 
piedevai, kas paredzēta dējējvistām, retāk audzētu sugu 
mājputniem un nobarojamām cūkām (atļaujas turētājs 
Roal Oy) (OV L 287, 4.11.2011., 27. lpp.). 

2.zu 32011 R 1111: Komisijas 2011. gada 3. novembra 
Īstenošanas regula (ES) Nr. 1111/2011 par atļauju 
izmantot Lactobacillus plantarum (NCIMB 30236) kā 
barības piedevu visām dzīvnieku sugām (OV L 287, 
4.11.2011., 30. lpp.).” 

2. pants 

Regulas (ES) Nr. 26/2011, Īstenošanas regulu (ES) Nr. 881/2011, 
(ES) Nr. 885/2011, (ES) Nr. 886/2011, (ES) Nr. 887/2011, (ES) 
Nr. 888/2011, (ES) Nr. 900/2011, (ES) Nr. 1068/2011, (ES) 
Nr. 1074/2011, (ES) Nr. 1088/2011, (ES) Nr. 1110/2011 un 
(ES) Nr. 1111/2011 teksts islandiešu un norvēģu valodā, kas 
jāpublicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ papildinājumā, 
ir autentisks. 

3. pants 

Šis lēmums stājas spēkā 2012. gada 1. maijā, ja EEZ Apvieno
tajai komitejai ir iesniegti visi paziņojumi saskaņā ar Līguma 
103. panta 1. punktu (*). 

4. pants 

Šo lēmumu publicē Eiropas Savienības Oficiālā Vēstneša EEZ iedaļā 
un tā EEZ papildinājumā. 

Briselē, 2012. gada 30. martā 

EEZ Apvienotās komitejas vārdā – 
priekšsēdētāja vietas izpildītājs 

Gianluca GRIPPA

LV L 207/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 2.8.2012. 

(*) Konstitucionālās prasības nav norādītas.


	EEZ Apvienotās komitejas Lēmums Nr. 38/2012 (2012. gada 30. marts), ar ko groza EEZ līguma I pielikumu (Veterinārijas un fitosanitārijas jautājumi)

